

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22_2022 ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba

Objednatel: Město Letovice IČO: 00280518
Masarykovo náměstí 210/19 DIČ:
67961 Letovice

Zhotovitel: Střechy Janků, s.r.o. IČO: 27747085
Bezručova 710/5 DIČ: CZ27747085
67961 Letovice

Vypracoval: Nárožný

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			311 233,75
PSV			3 476 128,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			3 823 862,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 823 862,06 CZK
Základní DPH	21 %	803 011,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 626 873,09 CZK

v **Střechy Janků, s.r.o.** dne
Bezručova 5, 679 61 LETOVICE
provozovna: Tyršova 14
IČ: 277 47 085, DIČ: CZ27747085
Tel./fax: 516 474 710 -4

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	I. etapa - střecha	0,00	3 823 862,06	803 011,03	4 626 873,09	100
1	Stav. část	0,00	3 686 728,35	774 212,95	4 460 941,30	96
1/1	Stav. část dodatek č.1_VCP	0,00	347 668,62	73 010,41	420 679,03	9
1/2	Stav. část dodatek č.2_MNP	0,00	-210 534,91	-44 212,33	-254 747,24	-6
Celkem za stavbu		0,00	3 823 862,06	803 011,03	4 626 873,09	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 399,38	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 718,15	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 029,25	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 561,70	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 161,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			216 300,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 068,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 327,83	1
712	Povlakové krytiny	PSV			461 113,56	12
713	Izolace tepelné	PSV			11 432,11	0
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			265 064,34	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 282 188,84	60
766	Konstrukce truhlářské	PSV			352 529,46	9

799	Ostatní	PSV			103 800,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 668,24	0
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	0
Cena celkem					3 823 862,06	100

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 399,38		
1	311237183R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3$, 10 MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,25$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% vikýř: 6,75*2,0-0,6*0,625*3-1,2*0,625	m2	11,62500	2 480,00	28 830,00	Vlastní	Indiv
2	342247133R00	Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 vikýř: 6,75*0,25	m2	1,68750	930,00	1 569,38	Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 718,15		
3	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 6,75*0,45*0,2	m3	0,60750	4 100,00	2 490,75	Vlastní	Indiv
4	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení 6,75*0,2*2+(0,6*3+1,2)*0,45	m2	4,05000	410,00	1 660,50	Vlastní	Indiv
5	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	4,05000	80,00	324,00	Vlastní	Indiv
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) R 12 : 6,75*4*0,89*0,001*1,08+(0,6*3+1,2)*2*0,89*0,001*1,08 R 6 : 6,75*1,4*4*0,222*0,001*1,08	t	0,04078	55 000,00	2 242,90	Vlastní	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 604,13		
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 0,6*0,625*3+1,2*0,625	m2	1,87500	25,00	46,88	Vlastní	Indiv
8	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm (0,6+0,625*2)*3+1,2+0,625*2	m	8,00000	66,00	528,00	Vlastní	Indiv
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou (0,6*3+1,2+0,625*8)*0,45	m2	3,60000	680,00	2 448,00	Vlastní	Indiv
10	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	8,00000	50,00	400,00	Vlastní	Indiv
11	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 6,75*(0,45+0,25)	m2	4,72500	250,00	1 181,25	Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				19 540,75		
12	602015187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, boční stěny vikýře : 5,4*2,2*0,5*2 čelní stěna vikýře : 6,75*2,5-0,6*0,625*3-1,2*0,625	m2	26,88000	310,00	8 332,80	Vlastní	Indiv
13	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	26,88000	40,00	1 075,20	Vlastní	Indiv
14	620991005R00	Připojovací i lišty začišťovací okenní lišta, s tkaninou, (0,6+0,625*2)*3+1,2+0,625*2	m	8,00000	55,00	440,00	Vlastní	Indiv
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 0,6*0,625*3+1,2*0,625	m2	1,87500	110,00	206,25	Vlastní	Indiv
16	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu boční stěny vikýře : 5,4*2,2*0,5*2 čelní stěna vikýře : 6,75*2,5-0,6*0,625*3-1,2*0,625	m2	26,88000	250,00	6 720,00	Vlastní	Indiv
17	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu římky : 6,3+24,12+7,31	m	37,73000	50,00	1 886,50	Vlastní	Indiv
18	28350202R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm	m	40,00000	22,00	880,00	Vlastní	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 161,00		
19	632451011R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 20 mm parapety : (0,6*3+1,2)*0,45	m2	1,35000	860,00	1 161,00	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				216 300,00		
20	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výškv přes 10 do 30 m	m2	1 030,00000	60,00	61 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sever : 30,0*10,0		300,00000				
		západ : (25,0+7,5)*12,0		390,00000				
		dvorní část : (17,5+2,5+5,0)*10,0+7,5*12,0		340,00000				
21	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 060,00000	32,00	65 920,00	Vlastní	Indiv
		1030,0*2		2 060,00000				
22	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 030,00000	50,00	51 500,00	Vlastní	Indiv
23	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 030,00000	15,00	15 450,00	Vlastní	Indiv
24	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 060,00000	7,00	14 420,00	Vlastní	Indiv
25	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 030,00000	7,00	7 210,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 068,20		
26	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	15,00000	20,00	300,00	Vlastní	Indiv
		11+4		15,00000				
27	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	20,00	60,00	Vlastní	Indiv
		v místě nového vikýře : 3		3,00000				
28	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,44000	200,00	288,00	Vlastní	Indiv
		0,6*0,6*4		1,44000				
29	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	12,01200	250,00	3 003,00	Vlastní	Indiv
		1,4*0,78*11		12,01000				
30	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,24200	350,00	1 484,70	Vlastní	Indiv
		v místě nového vikýře : 0,7*2,02*3		4,24000				
31	978071321R00	Odsekání omítky a odstranění izolace z desek objemové hmotnosti přes 120 kg/m3, tloušťky do 50 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,25000	170,00	2 932,50	Vlastní	Indiv
		v místě nového vikýře : 7,5*2,3		17,25000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 327,83		
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 25 m	t	27,24159	1 150,00	31 327,83	Vlastní	Indiv
Díl: 712		Povlakové krytiny				439 874,96		
33	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,8	m2	117,83850	18,00	2 121,09	Vlastní	Indiv
				117,84000				
34	712351111RT5	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu 3/K-5/K : 635,0	m2	1 031,00000	298,00	307 238,00	Vlastní	Indiv
		16/K : 396,0		396,00000				
35	712372121RS1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,95	m2	130,37463	490,00	63 883,57	Vlastní	Indiv
		15,8*0,65		10,27000				
36	712391171RZ7	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2 SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,95	m2	120,10462	75,00	9 007,85	Vlastní	Indiv
				120,10000				
37	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny jednovrstvé, SCH4 : (28,8+24,12)*0,5*6,085	m2	351,90970	10,00	3 519,10	Vlastní	Indiv
		(7,31+13,1)*0,5*5,0+(13,1+12,0)*0,5*2,915		87,61000				
		SCH6 : (12,785+11,67)*0,5*6,5		79,48000				
		1,1*3,1*2*2+1,8*3,14*1,8		23,81000				
38	712600831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30° povlakové krytiny jednovrstvé, SCH2 : 27,0*7,3+2,2*(4,9+2,3)*0,5+3,0*2,3*0,5	m2	501,76640	15,00	7 526,50	Vlastní	Indiv
		(14,55+19,0)*0,5*6,45		208,47000				
				108,20000				

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(31,0+30,33)*0,5*6,91-1,75*5,985*2-2,25*2,6		185,10000				
39	712831101RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy na sucho 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	10,27000	90,00	924,30	Vlastní	Indiv
		15,8*0,65		10,27000				
40	765901108R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění.	m2	28,87110	220,00	6 351,64	Vlastní	Indiv
		SCH5 : 6,29*4,59		28,87000				
41	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	150,44432	224,00	33 699,53	Vlastní	Indiv
		SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,95*1,15		138,12000				
		10,27*1,2		12,32000				
42	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	12,32400	16,00	197,18	Vlastní	Indiv
		10,27*1,2		12,32000				
43	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,70104	1 150,00	5 406,20	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				11 432,11		
44	713101121R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	9,12000	15,00	136,80	Vlastní	Indiv
		v místě nového vikýře : 7,6*1,2		9,12000				
45	713103121R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	24,50800	15,00	367,62	Vlastní	Indiv
		v místě nového vikýře : (7,5+1,0*5)*2,3-0,7*2,02*3		24,51000				
46	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	16,60500	125,00	2 075,63	Vlastní	Indiv
		SCH5 - stěny vikýře : 5,4*2,2*0,5*2		11,88000				
		ŽB věnec zespoda : 6,75*0,45		3,04000				
		nad věncem : 6,75*0,25		1,69000				
47	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	0,15491	3 200,00	495,71	Vlastní	Indiv
		ŽB věnec : 6,75*0,45*0,05*1,02		0,15000				
48	2837593902R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m2K/W; U = 0,240 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	1,72125	312,00	537,03	Vlastní	Indiv
		ŽB věnec : 6,75*0,25*1,02		1,72000				
49	631403065R	deska izolační lamelová; minerální vlákno; rovná hrana; orientace vláken kolmá; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0410 W/mK; R = 2,900 m2K/W; obj. hmotnost 70,00 kg/m3	m2	12,11760	630,00	7 634,09	Vlastní	Indiv
		11,88*1,02		12,12000				
50	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,16107	1 150,00	185,23	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				560,00		
51	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	80,00	240,00	Vlastní	Indiv
52	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	80,00	160,00	Vlastní	Indiv
53	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	80,00	160,00	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				265 064,34		
54	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	37,00000	160,00	5 920,00	Vlastní	Indiv
		SCH5 : 7		7,00000				
		doplnění stáv. krovu - sloupky : 15*2		30,00000				
55	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	55,37000	220,00	12 181,40	Vlastní	Indiv
		SCH5 - krokve : 4,5*8		36,00000				
		- pozednice : 6,5		6,50000				
		- sloupky : (1,935+1,6+1,35+0,9+0,5+0,15)*2		12,87000				

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 vzpěry v místě nového vikýře : 2,8*6 sloupky v místě nového vikýře : 2,25*(14+10) kleštiny v místě nového vikýře : 1,2*6*2	m	85,20000 16,80000 54,00000 14,40000	60,00	5 112,00	Vlastní	Indiv
57	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 krokve v místě nového vikýře : 5,113*6 pozednice v místě nového vikýře : 6,3 vaznice v místě nového vikýře : 6,3	m	43,27800 30,68000 6,30000 6,30000	60,00	2 596,68	Vlastní	Indiv
58	762332931RT2	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2 včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm západní strana - sloupky : 1,5*15	m	22,50000 22,50000	280,00	6 300,00	Vlastní	Indiv
59	762332932RT2	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm východní strana - vaznice : 5,5*6	m	33,00000 33,00000	384,00	12 672,00	Vlastní	Indiv
60	762341210RT2	Montáž bednění střešních rovin o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů včetně dodávky prken tloušťky 24 mm SCH2 - 25 % : (27,0*7,3+2,2*(4,9+2,3)*0,5+3,0*2,3*0,5)*0,25 (14,55+19,0)*0,5*6,45*0,25 ((31,0+30,33)*0,5*6,91-1,75*5,985*2-2,25*2,6)*0,25 SCH4 - 25 % : (28,8+24,12)*0,5*6,085*0,25 ((7,31+13,1)*0,5*5,0+(13,1+12,0)*0,5*2,915)*0,25 SCH6 - 25 % : (12,785+11,67)*0,5*6,5*0,25 (1,1*3,1*2*2+1,8*3,14*1,8)*0,25 SCH5 : 6,29*4,59	m2	242,29012 52,12000 27,05000 46,27000 40,25000 21,90000 19,87000 5,95000 28,87000	286,00	69 294,97	Vlastní	Indiv
61	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,8 SCH5 - stěny vikýře : 5,4*2,2*0,5*2	m2	129,71850 117,84000 11,88000	150,00	19 457,78	Vlastní	Indiv
62	762342206R00	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pásky pod kontralatě, bez dodávky řeziva SCH5 : 6,29*4,59	m2	28,87110 28,87000	70,00	2 020,98	Vlastní	Indiv
63	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střešních rovin, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých SCH2 - 25 % : (27,0*7,3+2,2*(4,9+2,3)*0,5+3,0*2,3*0,5)*0,25 (14,55+19,0)*0,5*6,45*0,25 ((31,0+30,33)*0,5*6,91-1,75*5,985*2-2,25*2,6)*0,25 SCH4 - 25 % : (28,8+24,12)*0,5*6,085*0,25 ((7,31+13,1)*0,5*5,0+(13,1+12,0)*0,5*2,915)*0,25 SCH6 - 25 % : (12,785+11,67)*0,5*6,5*0,25 (1,1*3,1*2*2+1,8*3,14*1,8)*0,25 v místě nového vikýře : 6,3*5,113	m2	245,63092 52,12000 27,05000 46,27000 40,25000 21,90000 19,87000 5,95000 32,21000	45,00	11 053,39	Vlastní	Indiv
64	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 36,0*0,1*0,14+6,5*0,14*0,14+36,0*0,08*0,08 12,87*0,1*0,14 117,8385*0,012+11,88*0,015 242,29*0,024 22,5*0,08*0,12+33,0*0,12*0,14+18,0*0,12*0,12+7,2*0,14*0,3 15,8*0,35	m3	9,78120 0,86000 0,18000 1,59000 5,81000 1,33000 5,53000	1 250,00	12 226,50	Vlastní	Indiv
65	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby 15,8*0,35	m2	5,53000 5,53000	320,00	1 769,60	Vlastní	Indiv
66	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	5,53000	25,00	138,25	Vlastní	Indiv
67	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	567,41920	12,00	6 809,03	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		36,0*(0,1+0,14)*2+0,1*0,14*16		17,50000				
		6,5*0,14*4+0,14*0,14*2		3,68000				
		36,0*0,08*4+0,08*0,08*16		11,62000				
		12,87*(0,1+0,14)*2+0,1*0,14*24		6,51000				
		242,29*2		484,58000				
		22,5*(0,08+0,12)*2+0,08*0,12*30		9,29000				
		33,0*(0,12+0,14)*2+0,12*0,14*12		17,36000				
		18,0*0,12*4+0,12*0,12*36		9,16000				
		8,0*(0,14+0,3)*2+0,14*0,3*16		7,71000				
68	762332932RT2a	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod, hranolů 120 x 120 mm	m	18,00000	360,00	6 480,00	Vlastní	Indiv
		východní strana - sloupky : 1,0*18		18,00000				
69	762332934RT3a	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod, hranolů 140 x 300 mm	m	7,20000	760,00	5 472,00	Vlastní	Indiv
		jižní strana - podložky : 0,9*8		7,20000				
70	31175131R	prvek spojovací úhelník kotvení do betonu P150,d14	kus	7,00000	150,00	1 050,00	Vlastní	Indiv
71	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	2,64600	95,00	251,37	Vlastní	Indiv
		0,35*7*1,08		2,65000				
72	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	9,72000	85,00	826,20	Vlastní	Indiv
		doplnění stáv. krovu - sloupky : 15*2*0,3*1,08		9,72000				
73	60515002R	hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,25344	8 600,00	2 179,58	Vlastní	Indiv
		SCH5 : 4,5*8*0,08*0,08*1,1		0,25000				
74	60515206R	hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,75260	10 000,00	7 526,00	Vlastní	Indiv
		krokve : 4,5*8*0,1*0,14*1,1		0,55000				
		- sloupky : (1,935+1,6+1,35+0,9+0,5+0,15)*2*0,1*0,14*1,1		0,20000				
75	60515230R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	0,14014	10 000,00	1 401,40	Vlastní	Indiv
		pozednice : 6,5*0,14*0,14*1,1		0,14000				
76	60623313R	překlička vodovzdorná; BO/SM; jakost C/C; tl = 18,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 9	m2	5,97240	764,00	4 562,91	Vlastní	Indiv
		5,53*1,08		5,97000				
77	60725012R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana neobroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm	m2	13,06800	446,00	5 828,33	Vlastní	Indiv
		SCH5 - stěny vikýře : 5,4*2,2*0,5*2*1,1		13,07000				
78	60725036R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana neobroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm	m2	129,62235	420,00	54 441,39	Vlastní	Indiv
		SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,8*1,1		129,62000				
79	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	6,51529	1 150,00	7 492,58	Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské		2 194 077,62				
80	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	32,80000	120,00	3 936,00	Vlastní	Indiv
		41/K : 32,8		32,80000				
81	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	32,80000	120,00	3 936,00	Vlastní	Indiv
		40/K : 32,8		32,80000				
82	764348391R00	Ostatní kusové prvky z hliníkového plechu montáž zachytáče sněhu Al. lopatkového	kus	83,00000	70,00	5 810,00	Vlastní	Indiv
		25/K : 83		83,00000				
83	764348392R00	Ostatní kusové prvky z hliníkového plechu montáž zachytáče sněhu Al. tvčového	kus	85,00000	376,00	31 960,00	Vlastní	Indiv
		23/K : 85		85,00000				
84	764348393R00	Ostatní kusové prvky z hliníkového plechu montáž zachytáče sněhu Al. podélného	m	75,00000	75,00	5 625,00	Vlastní	Indiv
		24/K : 75,0		75,00000				

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	764771101R00	Krytina z falcovaných tašek o rozměru 600x400 mm, z hliníkového lakovaného plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž 3/K : 611,0 4/K, 5/K : 24,0	m2	635,00000	1 310,00	831 850,00	Vlastní	Indiv
86	764771311R00	Krytina z falcovaných tašek o rozměru 600x400 mm, z hliníkového lakovaného plechu, příplatek za sklon střechy nad 30°	m2	635,00000	25,00	15 875,00	Vlastní	Indiv
87	764774501R00	Krytina falcovaná ze svítků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 16/K - 20/K : 396,0 21/K : 110,0	m2	506,00000	1 280,00	647 680,00	Vlastní	Indiv
88	764775338R00	Lemování střešního okna o rozměru 78x140 mm, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 2/K : 10+2	kus	12,00000	5 120,00	61 440,00	Vlastní	Indiv
89	764778123R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, dodávka a montáž 34/K-36/K, 38/K-39/K : 18,0	m	18,00000	873,00	15 714,00	Vlastní	Indiv
90	764778113R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, rš 333 mm, dodávka a montáž 28/K, 30-32/K : 126,0	m	126,00000	625,00	78 750,00	Vlastní	Indiv
91	764778107R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hliníkového plechu v barvě tmavě hnědé, antracitové, světle šedé, o průměru 120 mm, pro žlab rš 333 mm, dodávka a montáž 33/K : 11	kus	11,00000	580,00	6 380,00	Vlastní	Indiv
92	764778119R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám dilatace s návalkou, se záslepkou, pro půlkulatý žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník, rš 333 mm, dodávka a montáž 29/K : 7	kus	7,00000	790,00	5 530,00	Vlastní	Indiv
93	764775310R00	Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnicího pásu, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 9/K : 33,0	m	33,00000	1 270,00	41 910,00	Vlastní	Indiv
94	764771306R00	Ostatní prvky ke střechám podkladní pás pro falcované tašky, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 1, 2 mm, dodávka a montáž 8/K : 68,4	m	68,40000	340,00	23 256,00	Vlastní	Indiv
95	764771313R00	Ostatní prvky ke střechám sněhový hák, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 22/K : 740	kus	740,00000	88,00	65 120,00	Vlastní	Indiv
96	764775302R00	Ostatní prvky ke střechám hřebenač malý s prolisem dl. 0,5 m, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 12/K : 4,0	m	4,00000	730,00	2 920,00	Vlastní	Indiv
97	764775303R00	Ostatní prvky ke střechám hřebenač pro větrané střechy dl.1,2 m, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 10/K : 66,0	m	66,00000	1 305,00	86 130,00	Vlastní	Indiv
98	764775304R00	Ostatní prvky ke střechám ukončovací hřebenač pro větrané střechy , z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 11/K : 1	kus	1,00000	220,00	220,00	Vlastní	Indiv
99	764775307R00	Ostatní prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šířky 125 mm, , dodávka a montáž 7/K : 120,0	m	120,00000	175,00	21 000,00	Vlastní	Indiv
100	764775308R00	Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířky 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž 6/K : 106,0	m	106,00000	280,00	29 680,00	Vlastní	Indiv
101	764775314R00	Ostatní prvky ke střechám střešní výlez 600x600 mm, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž 15/K : 4	kus	4,00000	5 820,00	23 280,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	764775318R00	Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž 26/K : 4	kus	4,00000	1 280,00	5 120,00	Vlastní	Indiv
103	764775319R00	Ostatní prvky ke střechám nástavec odvětrání, z lakovaného hliníkového plechu, průměr 120 mm, dodávka a montáž 27/K : 4	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
104	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž 1/K : 3,2	m	3,20000	574,00	1 836,80	Vlastní	Indiv
105	764348814R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu sklonu přes 30 do 45° (14,5+8,0+27,0+24,0+7,0)*2 7,5*2*4	kus	221,00000	25,00	5 525,00	Vlastní	Indiv
106	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	126,00000	40,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
107	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	11,00000	40,00	440,00	Vlastní	Indiv
108	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 7,3+6,1+6,9+6,5+6,9+7,9	m	41,60000	40,00	1 664,00	Vlastní	Indiv
109	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	18,00000	40,00	720,00	Vlastní	Indiv
110	767392801R00	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných SCH2 : 27,0*7,3+2,2*(4,9+2,3)*0,5+3,0*2,3*0,5 (14,55+19,0)*0,5*6,45 (31,0+30,33)*0,5*6,91-1,75*5,985*2-2,25*2,6 SCH4 : (28,8+24,12)*0,5*6,085 (7,31+13,1)*0,5*5,0+(13,1+12,0)*0,5*2,915 SCH6 : (12,785+11,67)*0,5*6,5 1,1*3,1*2*2+1,8*3,14*1,8 SCH7 : (14,425+15,79)*0,5*7,8	m2	971,51460	100,00	97 151,46	Vlastní	Indiv
111	712378003R00a	Atiková okapnice VIPLANLY RŠ 500 mm 42/K : 15,8	m	15,80000	506,00	7 994,80	Vlastní	Indiv
112	311693010R	nýt trhací, nerez trn; hliníkový; d = 4,0 mm; l = 10,0 mm 37/K : 180	kus	180,00000	2,80	504,00	Vlastní	Indiv
113	553530116Ra	Zachytávač ledu pro trubku sněhové zábrany 25/K : 83	kus	83,00000	79,00	6 557,00	Vlastní	Indiv
114	553530132R	svorka trubky sněholamu 23/K : 85	kus	85,00000	320,00	27 200,00	Vlastní	Indiv
115	553530133R	tyč sněholamu legovaný hliník; d = 28 mm; l = 3 000 mm; příslušenství spoika 24/K : 75,0	m	75,00000	196,00	14 700,00	Vlastní	Indiv
116	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	3,74837	1 500,00	5 622,56	Vlastní	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						398 329,46		
117	766422343R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkládovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1, 5 m2 římky : (7,5+24,5+26,8)*0,6 6,3*0,6	m2	39,06000	210,00	8 202,60	Vlastní	Indiv
118	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami římky : (7,5+24,5+26,8)*0,6	m2	35,28000	160,00	5 644,80	Vlastní	Indiv
119	766624043R00	Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm 10*2	kus	12,00000	2 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
120	766670021R00a	Montáž pákového ovladače 4/P : 2	kus	2,00000	100,00	200,00	Vlastní	Indiv
121	766670010RAAa	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 120 x 62,5 cm 1/P : 1	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	766670010RAAb	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 60 x 62,5 cm 2/P : 3	kus	3,00000	4 100,00	12 300,00	Vlastní	Indiv
123	549991a	Pákový mechanismus ovládání 4/P : 2	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
124	59597030R	deska sádrovláknitá l = 1 500 mm; š = 1 000 mm; tl. 15,0 mm; stavební, protipožární, do vlhkého prostředí 39,06*1,04	m2	40,62240	262,00	10 643,07	Vlastní	Indiv
125	6114022056R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; výklopné/kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní 4/P : 2	kus	2,00000	24 920,00	49 840,00	Vlastní	Indiv
126	6114022056Ra	Okno střešní GPU 0066 MK08 š. 78 x v. 140 cm Velux, vážená laboratorní neprůzvučnost Rw= 42 dB, výklopné-kyvné, celodřevěné, bezúdržbové, s hliníkovým oplechováním 3/P : 10	kus	10,00000	25 800,00	258 000,00	Vlastní	Indiv
127	611405906R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 780 mm; h okna 1 400 mm; materiál PE pěnový rám PP fólie ocelový žlábek 3/P : 10 4/P : 2	kus	12,00000	1 450,00	17 400,00	Vlastní	Indiv
128	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	1,47738	1 150,00	1 698,99	Vlastní	Indiv
Díl: 799		Ostatní				129 660,00		
129	799-01	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, školení na montáž	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
130	799-02	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, montáž	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00	Vlastní	Indiv
131	799-03	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, revize a předání do užívání	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
132	55399951	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-DH04Z	kus	19,00000	2 200,00	41 800,00	Vlastní	Indiv
133	55399952	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-600-K10	kus	10,00000	5 300,00	53 000,00	Vlastní	Indiv
134	55399953	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-L6	m	16,00000	140,00	2 240,00	Vlastní	Indiv
135	55399954	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-NAP6	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
136	55399955	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-KP6	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
137	55399956	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-ŠTÍTEK	kus	1,00000	250,00	250,00	Vlastní	Indiv
138	55399957	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-SOS	kus	1,00000	1 920,00	1 920,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-121 889,58		
139	979951131R00	Výkup kovů hliník, plechy 20,295-0,1-5,829-0,196-5,359-0,804	t	8,00700	-22 000,00	-176 154,00	Vlastní	Indiv
140	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů 3*0,01933+2*0,01946+2*0,00156	t	0,10003	1 600,00	160,05	Vlastní	Indiv
141	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů (117,838+351,91+501,766)*0,006	t	5,82908	2 100,00	12 241,07	Vlastní	Indiv
142	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů 9,12*0,004+24,508*0,0065	t	0,19578	2 100,00	411,14	Vlastní	Indiv
143	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů 85,2*0,008+43,278*0,014+245,631*0,015+35,28*0,01098	t	5,35933	1 400,00	7 503,06	Vlastní	Indiv
144	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů 1,44*0,041+12,012*0,062	t	0,80378	1 500,00	1 205,67	Vlastní	Indiv
145	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	22,35047	320,00	7 152,15	Vlastní	Indiv
146	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	22,35047	200,00	4 470,09	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
147	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,35047	200,00	4 470,09	Vlastní	Indiv
148	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	335,25699	15,00	5 028,85	Vlastní	Indiv
149	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	22,35047	310,00	6 928,65	Vlastní	Indiv
150	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	134,10280	35,00	4 693,60	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00		
151	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				16 500,00		
152	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
153	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1/1	Stav. část dodatek č. 1_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				103 800,00		
1	799-01	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, školení na montáž	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
2	799-02	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, montáž	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				132 682,00		
3	979951131R00	Výkup kovů hliník, plechy	t	6,03100	22 000,00	132 682,00	Vlastní	Indiv
Díl: 799		Ostatní				103 800,00		
4	799-03	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, revize a předání do užívání	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
5	799_04	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, materiál	soubor	1,00000	79 800,00	79 800,00	Vlastní	Indiv
Díl: 712		Povlakové krytiny				21 238,60		
6	712_001 IK	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších jednovrstvé	m2	1 031,00000	20,60	21 238,60	Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				89 948,02		
7	764_001 IK	Ostatní prvky ke střeším oplechování atiky vč. lemování zdi z lakovaného hliníkového plechu tl.0,7mm	m	41,60000	1 347,00	56 035,20	Vlastní	Indiv
8	712_002 IK	Ostatní prvky ke střeším závětrná lišta z lakovaného hliníkového plechu tl.0,7mm	m	48,87000	426,00	20 818,62	Vlastní	Indiv
9	764_003 IK	Ostatní prvky ke střeším lemování zdi z lakovaného hliníkového plechu tl.0,7mm	m	32,90000	398,00	13 094,20	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1/2	Stav. část dodatek č.2_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-574,88		
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	-1,87500	25,00	-46,88	Vlastní	Indiv
2	610991004R00	Začistňovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	-8,00000	66,00	-528,00	Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-8 979,05		
3	602015187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 1,5 mm.	m2	-26,88000	310,00	-8 332,80	Vlastní	Indiv
4	620991005R00	Připojovací lišty začistňovací okenní lišta, s tkaninou,	m	-8,00000	55,00	-440,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-8 124,18		
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-6,13130	320,00	-1 962,02	Vlastní	Indiv
6	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-6,13130	200,00	-1 226,26	Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-45 800,00		
7	766670021R00a	Montáž pákového ovladače	kus	-2,00000	100,00	-200,00	Vlastní	Indiv
8	766670010RAAa	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 120 x 62,5 cm	kus	-1,00000	4 900,00	-4 900,00	Vlastní	Indiv
9	766670010RAAb	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 60 x 62,5 cm	kus	-3,00000	4 100,00	-12 300,00	Vlastní	Indiv
10	549991a	Pákový mechanismus ovládání	kus	-2,00000	2 750,00	-5 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-8 124,18		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-6,13130	200,00	-1 226,26	Vlastní	Indiv
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-75,75299	15,00	-1 136,29	Vlastní	Indiv
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-6,13130	310,00	-1 900,70	Vlastní	Indiv
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-19,21860	35,00	-672,65	Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-8 979,05		
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	-1,87500	110,00	-206,25	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				-560,00		
16	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	-3,00000	80,00	-240,00	Vlastní	Indiv
17	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-2,00000	80,00	-160,00	Vlastní	Indiv
18	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	-2,00000	80,00	-160,00	Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-1 836,80		
19	764908302R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm rš 250 mm, dodávka a montáž	m	-3,20000	574,00	-1 836,80	Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-45 800,00		
20	766670021R00a	Montáž pákového ovladače	kus	-2,00000	100,00	-200,00	Vlastní	Indiv
21	766670010RAAa	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 120 x 62,5 cm	kus	-1,00000	4 900,00	-4 900,00	Vlastní	Indiv
22	766670010RAAb	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, trojsklo, uvnitř bílé, vně folie bordó, 60 x 62,5 cm	kus	-3,00000	4 100,00	-12 300,00	Vlastní	Indiv
23	549991a	Pákový mechanismus ovládání	kus	-2,00000	2 750,00	-5 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 799		Ostatní				-129 660,00		
24	799-01	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, školení na montáž	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00	Vlastní	Indiv
25	799-02	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, montáž	kus	-1,00000	17 500,00	-17 500,00	Vlastní	Indiv
26	799-03	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, revize a předání do užívání	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00	Vlastní	Indiv
27	55399951	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-DH04Z	kus	-19,00000	2 200,00	-41 800,00	Vlastní	Indiv
28	55399952	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-600-K10	kus	-10,00000	5 300,00	-53 000,00	Vlastní	Indiv
29	55399953	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-L6	m	-16,00000	140,00	-2 240,00	Vlastní	Indiv
30	55399954	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-NAP6	kus	-1,00000	5 200,00	-5 200,00	Vlastní	Indiv
31	55399955	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-KP6	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00	Vlastní	Indiv
32	55399956	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-ŠTÍTEK	kus	-1,00000	250,00	-250,00	Vlastní	Indiv
33	55399957	Záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky, TSL-SOS	kus	-1,00000	1 920,00	-1 920,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22_2022	ZUŠ Letovice - stav. úpravy, přístavba a nástavba
O:	001	I. etapa - střecha
R:	1/2	Stav. část dodatek č.2_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				-15 000,00		
34	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	Vlastní	Indiv

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA ZUŠ Letovice
HROMOSVODY (LPS)
Vícepráce

Zemní práce					
ÚPRAVA POVRCHU					
ZNOVUPOLOŽENÍ DLAŽBY					
ŠD tl. 200mm	m2	30,00	300,00	9 000,00	
JEDNOVRSTVÁ BALENÁ					
Asfaltový recyklát_D+M	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
<u>Zemní práce celkem</u>				<u>24 000,00</u>	

Střechy Janků, s.r.o.
Bezručova 5, 679 81 LETOVICE
provozovna: letovice, t.s.
IČ: 277 47 085, DIČ: CZ27747085
Tel./fax: 516 474 710 -4-

STAVEBNÍ ÚPRAVY, PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA ZUŠ Letovice
HROMOSVODY (LPS)
Méněpráce

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem v Kč bez DPH	Montáž	Montáž celkem v Kč bez DPH
Elektromontáže						
<i>DRÁT AlMgSi</i>						
Drát AlMgSi Ø 8 mm (0,135kg/m, pevně)	m	-42,00	37,50	-1 575,00	150,00	-6 300,00
<i>PODPĚRA VEDENÍ</i>						
PV15f na hřebenače na šindele	ks	-30,00	50,00	-1 500,00	50,00	-1 500,00
Elektromontáže celkem				-3 075,00		-7 800,00
Elektromontáže celkem						-10 875,00
Zemní práce						
<i>ŘEZÁNÍ SPÁRY</i>						
V asfaltu nebo betonu	m	-100,00	450,00	-45 000,00		
<i>JEDNOVRSTVÁ BALENÁ</i>						
Vrstva do 15cm	m2	-18,00	4 500,00	-81 000,00		
Zemní práce celkem				-126 000,00		
Celkem méněpráce						-136 875,00

Střechy Janků, s.r.o.
 Bezručova 5, 679 61 LETOVICE
 provozovna: Tyršova 14
 IČ: 277 47 085, DIČ: CZ27747085
 Tel./fax: 516 474 710 -4-

